
 

 

Verona, 15 febbraio 2024 
 
 

Decreto di approvazione atti, assegnazione incarichi e approvazione contratti del bando 

pubblico di selezione n. 23-098 rep. N. 911/2024 prot. 44355 del 25/01/2024 per il 

conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento per i CdS del 

Dipartimento di Biotecnologie A.A. 2023/2024. 

 
IL PRESIDENTE 

- Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1;  
- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 

esterni, ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 
1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e D.R. 
4100/2020;  

- Visto il Bando di selezione pubblica n. 23-098 rep. N. 911/2024 prot. 44355 del 25/01/2024;  
- Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie del 14 giugno 2023 che autorizza 

l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Biologia e Chimica, riunitasi 

in data 9 febbraio 2024; 

DISPONE 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso: 
 

Id. 
Copertura Corso di Studio Insegnamento Anno 

T
A
F 

Cod. 
Settore Part. Stu. Des. Sede 

C
F
U 

Ore Des. Periodo Graduatoria 

622683 

S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S02736 - 
VITICOLTURA 4S02737 
- ECOLOGIA E 
FISIOLOGIA VITICOLA 

2 A AGR/03  
SAN PIETRO 
IN CARIANO 

4 
LEZ-
Lezione:32 

annuale 
02/10/2023 - 
14/06/2024 

1. Giovanni Battista 
Tornielli 

622681 

S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S006107 - TECNICHE 
VITICOLE E 
MECCANIZZAZIONE 
4S02040 - TECNICHE 
VITICOLE 

3 B AGR/03  
SAN PIETRO 
IN CARIANO 

4 
LEZ-
Lezione:32 

II semestre 
04/03/2024 - 
14/06/2024 

1. Giovanni Battista 
Tornielli 

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 

Id. 
Copertura Corso di Studio Insegnamento Anno 

T
A
F 

Cod. 
Settore Part. Stu. Des. Sede 

C
F
U 

Ore Des. Periodo Vincitori 

622683 
S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S02736 - 
VITICOLTURA 4S02737 
- ECOLOGIA E 
FISIOLOGIA VITICOLA 

2 A AGR/03  
SAN PIETRO 
IN CARIANO 4 LEZ-

Lezione:32 
annuale 
02/10/2023 - 
14/06/2024 

Giovanni Battista 
Tornielli 

622681 
S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S006107 - TECNICHE 
VITICOLE E 
MECCANIZZAZIONE 
4S02040 - TECNICHE 
VITICOLE 

3 B AGR/03  
SAN PIETRO 
IN CARIANO 4 LEZ-

Lezione:32 
II semestre 
04/03/2024 - 
14/06/2024 

Giovanni Battista 
Tornielli 

4. La graduatoria ha validità esclusivamente per i CdS del Dipartimento di Biotecnologie per l’A.A. 
2023/2024.  
 

5. Sono approvati i contratti di insegnamento per i vincitori di cui alla tabella al punto 3. 
 

 
 

              La Direttrice 
    Prof.ssa Antonella Furini 




		2024-02-15T09:56:38+0100
	IT
	Antonella Furini




